
K pronájmu, Byt 1+1, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287881 Datum vydání: 07.11.2024

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu krásný byt 1+1 ve
třetím podlaží zděného domu na Smetanově náměstí v Písku.

Byt je po kompletní rekonstrukci.

Při vstupu do bytu je předsíň, ze které je vstup do velké koupelny
se dvěma okny, ve které je masážní, rohová vana, dvě umyvadla,
toaleta a bidet. V čele bytu je kuchyně s prostornou kuchyňskou
linkou vč. spotřebičů a např. i drtičem odpadu ve dřezu. Ze dvou
obytných místností je nyní jedna. Díky tomu, že jsou zde dvě okna,
radiátory i vstup, nabízí se možnost místnost rozdělit nábytkovou
stěnou, tak aby vznikla samostatná ložnice.

K bytu náleží opravdu prostorný sklep. Za domem je pozemek -
zahrada, která je ve vlastnictví Města Písek. Majitelé bytů v domě
mají tuto zahradu rozdělnou na jednotlivé díly. Zahrada je
přístupná přes dům i z boční strany domu.

Parkování je bezproblémové na veřejné komunikaci před domem.
Přímo naproti domu je parčík s dětským hřištěm a zastávka
autobusu MHD.
Součástí inzerátu jsou 2D a 3D půdorysy, na kterých najedete
výměry jednotlivých místností a video.

ID inzerátu ESO: 4287881
Inzerát aktualizován: 07.11.2024
Inzerát vydán: 24.10.2024
ID zakázky v RK: J10456
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Užitná plocha: 55 m2
Podlahová plocha: 55 m2
Plocha sklepa: 5 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ilona Vazačová
Tel:

739244193
Email:

vazacova@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


